АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.12.2016
                                                                                           № 175-р

с.Афанасьево

Об утверждении графика личного приема граждан

в  Администрации Афанасьевского сельсовета

Обоянского района Курской области  на 2017 год

           В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Порядком организации работы с обращениями граждан в Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области, утвержденным постановлением Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области от 31 октября 2014г. № 156 «Об утверждении порядка организации   работы с обращениями граждан в Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области» (в ред. постановления Администрации Афанасьевского сельсовета от 15 апреля 2016 года № 49):

   1. Утвердить прилагаемый график личного приема граждан в  Администрации Афанасьевского сельсовета  Обоянского района Курской области  на 2017 год.

   2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Афанасьевского сельсовета Конореву В.В.

   3. Настоящее распоряжение  вступает в силу с 1 января 2017 года, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Афанасьевский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».

        Глава Афанасьевского сельсовета                                     Л.С.Германова

исп. В. В. Конорева

  т. (47141)3-23-19

                                                                                                      Приложение

                                                                                      к  распоряжению Администрации

                                                                                      Афанасьевского сельсовета

                                                                                   Обоянского района Курской области

                                                                                      от 23.12.2016  № 175-р

ГРАФИК

личного приема граждан в Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области  на 2017 год

	День

приема
	Часы

приема
	Ф.И.О.,

осуществляющего личный прием
	Занимаемая должность

	Понедельник,

четверг
	8.00-12.00
	Германова

Людмила

Сергеевна
	Глава

Афанасьевского сельсовета

	Вторник,

пятница
	8.00-12.00
	Конорева

Валентина

Викторовна
	Заместитель Главы Администрации Афанасьевского сельсовета

  Прием граждан осуществляется в здании Администрации Афанасьевского сельсовета по адресу: Курская область, Обоянский район, с.Афанасьево, ул.Колхозная, 17а, тел.: (847141) 3-23-44, 3-23-19.

Выездные дни  приема  граждан

	День

приема
	Часы

приема
	Ф.И.О.,

осуществляющего прием
	Занимаемая должность
	Наименование населенного пункта и место проведения

	первая среда месяца
	9.00 -12.00
	Германова

Людмила

Сергеевна
	Глава Афанасьевского сельсовета
	д.Знобиловка

здание Знобиловского сельского клуба

	вторая  среда месяца
	9.00 -12.00
	Германова

Людмила

Сергеевна
	Глава Афанасьевского сельсовета
	с.Камынино здание Камынинского  сельского клуба

	третья среда месяца
	9.00 -12.00
	Германова

Людмила

Сергеевна
	Глава Афанасьевского сельсовета
	с.Нижнее Солотино

здание Нижне-Солотинского сельского клуба